

Antreprenor SRL Constatforj
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Coscodeni
 (denumirea)

Obiect **Reparatie acoperis imobil,
 numarul cadastral
 7436208.263.01, Primaria com.
 Coscodeni, rn. Singerei**

Valoarea lucrarilor executate

166 119.1 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	620,00	35,16 34,06	21 796,72 21 114,72
2	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	620,00	64,96 35,95	40 273,96 22 287,76
3	RpCH08B	Streasina infundata, din tabla cutata	m2	51,00	323,16 144,74	16 481,19 7 381,64
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	620,00	33,19 23,65	20 575,78 14 663,00
		Total capital:				
		Total Inklusiv salariu				99 127,65 65 447,12

Total proces-verbal:

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			99 127,65
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			15 707,31
		Transport	9,00 %			2 819,80
		Cheltuieli de regie	11,00 %			12 942,02
		Beneficiu	6,00 %			7 835,81
		Total	100,00 +			138 432,59
		TVA	20,00 %			27 686,51
		TOTAL:				166 119,10
						65 447,12

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

()

()

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Hadîrcă Constantin
Date: 2025.05.19 09:50:13 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Antreprenor SRL Constatforj
(denumirea)

Investitor Primaria s. Coscodeni
(denumirea)

Obiect **Reparatie acoperis imobil, numarul
cadastral 7436208.263.01, Primaria com.
Coscodeni, rn. Singerei**

Valoarea lucrarilor executate

68 516.44 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe mai 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	150,00	282,06 108,79	42 308,70 16 318,50
		Total capitul:				
		Total Inclusiv salariu				42 308,70 16 318,50

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	42 308,70
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 916,44
		Transport	9,00 %	2 301,99
		Cheltuieli de regie	11,00 %	5 337,99
		Beneficiu	6,00 %	3 231,91
		Total	100,00 +	57 097,03
		TVA	20,00 %	11 419,41
				68 516,44
		TOTAL:		16 318,50

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

Digitally signed by Hadircă Constantin
Date: 2025.05.27 15:01:25 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor SRL Constatforj
(denumirea)

Investitor Primaria s. Coscodeni
(denumirea)

Obiect **Reparatie acoperis imobil,
numarul cadastral
7436208.263.01, Primaria com.
Coscodeni, rn. Singerei**

Valoarea lucrarilor executate

214 686.71 lei

P r o c e s - v e r b a l
de receptie a lucrarilor executate
pe iunie 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	470,00	282,06 108,79	132 567,90 51 131,30
		Total capitul:				
		Total Inclusiv salariu				132 567,90 51 131,30
Total proces-verbal:						
		Cheltuieli directe	lei			132 567,90
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			12 271,51
		Transport	9,00 %			7 212,97
		Cheltuieli de regie	11,00 %			16 725,77
		Beneficiu	6,00 %			10 126,69
		Total	100,00 +			178 905,59
		TVA	20,00 %			35 780,96
						214 686.71
		TOTAL:				51 131,30

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

L.S.

L.S.